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Sarja i.Comp 3  

Mahdollisuuksien summa tekee siitä erilaisen. 

Uuden käyttökonseptin ansiosta i.Comp 3 tuottaa yksilöllisesti työn vaatiman paineilman. Suuri etu on myös se, että paineilmasäiliötä ei 

tarvita. Sen ansiosta i.Comp 3 on kevyempi ja kompaktimpi, mikä tekee siitä ihanteellisen vaihtoehdon rakennustyömaiden tarpeisiin. 

Korkealaatuiset materiaalit ja huolellinen valmistus takaavat koneiden tehokkaan ja luotettavan käynnin vuosiksi eteenpäin.   

  

KAESERin osaaminen teollisten tuotteiden valmistajana tekee 100-prosenttisesti Saksassa valmistetusta i.Comp 3 -kompressorista 

teollisuuslaatua edustavan kompressorin – todellisen KAESER-kompressorin, jolle ovat ominaista laadukkaat komponentit, pitkä käyttöikä 

ja erinomainen käytettävyys. 

 

Huolellinen valmistus 
Yli 60 vuoden kokemus tarkkuutta vaativassa koneiden 

valmistuksessa ja nykyaikaiset valmistusmenetelmät takaavat 

korkean KAESER-laadun. 

Huolellisuus on A ja O paitsi kompressorilohkojen 

valmistuksessa myös laitteistoja koottaessa. 

Nerokas ratkaisu lisää tehokkuutta  
Puristettava ilma imetään i.Comp 3 -kompressoreissa 

männänpohjan kautta. Tämä rakenteellinen oivallus 

mahdollistaa läpimitaltaan selvästi suurempien venttiilien 

käytön. Tuloksena on erinomainen täyttöaste ja erittäin 

alhainen puristuksen loppulämpötila sylinterissä. Nämä 

ominaisuudet takaavat tehokkuuden ja pitkän käyttöiän. 

Lähes huoltovapaa 
I.Comp 3 -kompressori on öljytön, minkä ansiosta se vaatii 

hyvin vähän huoltoa. Öljytason tarkistus, öljyn lisäys ja 

luonnollisesti myös vuotuinen öljynvaihto jäävät pois. 

Puristettuun ilmaan ei myöskään päädy öljyä, minkä ansiosta 

lauhdekin on öljytöntä. Tästä syystä i.Comp 3:n 

huoltokustannukset ovat erittäin alhaiset. 

Kautta linjan turvallinen 
KAESER-mäntäkompressorit ovat laatutuotteita ”made in 

Germany”. LwA, VDE- ja CE-merkit kertovat, että kompressorit 

täyttävät kaikki lakisääteiset vaatimukset. KAESER-

mäntäkompressorit ovat käyttäjälle varma valinta. 

 

 

 

Made in Germany 
Jokaisessa i.Comp 3 -kompressorissa on Saksassa 

valmistettu KAESER-kompressorilohko. Kompressorilohko 

valmistetaan luonnollisesti KAESERin omalla tehtaalla 

Coburgissa, jossa laitteistot myös kootaan ja tarkastetaan. 

Laadukkaat materiaalit ja huolellinen asennus takaavat 

tehokkaan ilmantuoton sekä pitkän käyttöiän. 
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Sarja i.Comp 3  

Se ”ERILAINEN” mäntäkompressori 

 
I.Comp Control on kehitetty nimenomaan näitä hieman 

erilaisia mäntäkompressoreita varten. Integroitu säätö 

rekisteröi todellisen paineen signaalin ja mukauttaa 

kompressorin kierrosluvun täsmälleen vaaditun paineen 

mukaiseksi. Vaadittu paine voidaan vaivattomasti asettaa 

tarkasti ohjauksen nuolinäppäimien avulla. Lähestyvästä 

huoltotarpeesta tulee ilmoitus näytölle. Selkeiden symbolien 

ansiosta i.Comp Controlin käyttö on helppoa ja intuitiivista. 

 

I.Comp 3 -kompressorin uusi käyttökonsepti tarjoaa lukuisia 

etuja. Se tuottaa juuri sen tehon, joka vaaditaan 

paineilmatarpeen kattamiseksi. Rakennustyömailla on erittäin 

tärkeätä, että kompressori käynnistyy ongelmitta myös silloin, 

kun syöttöjohto yltää sallittuun 150 metrin maksimipituuteen. 

Moottorille on ominaista alhainen käynnistysvirta ja korkea 

verkon käyttöaste, minkä ansiosta moottorin hyötysuhde on 

erittäin korkea. 

 

Kompakti ja kevyt 
Vasta koneen täysin uusi käyttökonsepti on tehnyt 

paineilmasäiliöstä luopumisen mahdolliseksi. Alhainen paino ja 

pieni koko tekevät kompressorista täydellisen helposti 

siirrettävän laitteen. I.Comp 3 on paitsi tehokas myös kevyt, 

helppokäyttöinen ja ergonomisesti suunniteltu. 

Vakaa 11 baarin paine 
I.Comp 3 -kompressoria voidaan jatkuvasti käyttää 11 baarin 

maksimiylipaineella. Tunnettu KAESER-teollisuuslaatu takaa 

halutun toimintavarmuuden. 
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Sarja i.Comp 3  

Ei koskaan enää lauhdeongelmia  
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Sarja i.Comp 3 

i.Comp Control 

Ohjaus on kehitetty nimenomaan i.Comp -kompressoria varten, ja se sisältää lukuisia toimintoja.   

Valittavana on eri käyntitapoja: 

1. Kone tilassa OFF  
- Kone on jännitteinen.  

- Konetta ei ole käynnistetty. 

2. Automaattinen paineen säätö 
- Kuormituskäynti: kone on tilassa ON ja kompressori käy   

tuottaen paineilmaa.  

- Kevennyskäynti: kone on tilassa ON, kompressori käy   

kierrosluvulla 1500 U/min ja kone keventää magneetti-  

venttiilin kautta.  

- Valmiustila: kone on tilassa ON ja kompressori on     

pysähdyksissä, koska katkaisupaine on saavutettu. Paine 

poistuu ja lauhde haihtuu automaattisesti. 

-  

3. Huoltotoiminnot 
- manuaalinen lauhteenpoisto  

- tiiviyden tarkistus  

- varoventtiilin testaus korotetulla paineella 

Muita toimintoja ovat vaaditun paineen asetus 

nuolinäppäimillä, automaattinen lauhteenpoisto, paineyksikön 

vaihto, näytön kirkkaus, huolto- ja häiriönäyttö. 

*)  Emissioäänenpainetaso laskettuna mitatusta keskimääräisestä äänitehotasosta (direktiivi 2000/14/EY, melumittauksia koskeva perusstandardi ISO 3744)    EN ISO 11203 -

standardin mukaisesti (d = 1 m, Q2 = pinta-alataso dB) 

Tekniset tiedot 



 

Satapaine Oy    

Isojoenrannantie 95, 28240 PORI  

p. 02 632 6800 | www.satapaine.fi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


